

CURAM ApS

Gribskovvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2020

Morten Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CURAM ApS
Gribskovvej 7
3400 Hillerød

CVR-nr: 36453117
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 opnået et resultat på DKK 117.444 hvilket anset for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		125.000	209.555
Eksterne omkostninger		-55.603	-82.540
Bruttoresultat		69.397	127.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-108.000
Resultat af ordinær primær drift		69.397	19.015
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		127.642	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.607	-45.582
Ordinært resultat før skat		192.432	-26.567
Skat af årets resultat		-75.288	51.562
Årets resultat		117.144	24.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		117.144	24.995
I alt		117.144	24.995

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.920	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.920	
Anlægsaktiver i alt		60.920	0
Andre tilgodehavender		605.813	1.653.549
Tilgodehavender i alt		605.813	1.653.549
Likvide beholdninger		1.163.565	18.897
Omsætningsaktiver i alt		1.769.378	1.672.446
Aktiver i alt		1.830.298	1.672.446

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.536.284	1.418.840
Forslag til udbytte		-103.400	-103.400
Egenkapital i alt		1.482.884	1.365.440
Skyldig selskabsskat		0	36.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.014	166.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.414	307.006
Gældsforpligtelser i alt		347.414	307.006
Passiver i alt		1.830.298	1.672.446

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret